ANMOZTAIMATA KPHTHZ AE
ATPIANA OPOO XAPAKI 0 - 70014 - AIMENAZ XEPZONHZOY
A®M 999269959 - AOY HPAKAEIOY

IooAoyiopoG 31/12/2015 8n XPHZH
AMAE: 64856/70/B/07/96 (1/1/2015-31/12/2015)

EvepynTIKO

2015

2014

Atja Ktiong

AnooBeoeig

AvanooBeotn Agia

Agia Ktrong

AnooBéoeig

AvanooBeotn Aia

|Mn KUKAOQOPOUVTa NEPIOUTIAKA OTOIXEIa

|E. .

AkivnTa

227.027,99

60.347,71

166.680,28

227.027,99

50.767,39

176.260,60

Mnxavohoyikog eE0NAICHOG

565.472,71

295.103,87

270.368,84

565.472,71

238.229,12

327.243,59

Noinog eEonAIopog

43.918,33

27.31544

16.602,89

41.619,10

22.941,97

18.677,13

Enevduoelg o€ akivnta

Bio\oyikd nepiouciakd aToIxeia

Aoind evowpara oToixeia

|Ev0d)uaTa nayia

836.419,03 |

382.767,02

453.652,01 |

834.119,80|

31193848 |

522.181,32

Aanaveg avanTuéng

Ynepagia

Aoind auha

1.341,83

|Au)\a nayia oToIxeia

0,00/

0,00/

0,00/

0,00/

0,00/

1.341,83

MpokaTaBoA£G kal PN KUKAOMOPOUVTa OToIXEIa UNO KATAGKEUN

X . . .

Adveia kal anaitnoeig

AlakpaToUpeveg €mg T ANEn enevdUoeIg

SUMMETOXEG O BUYATPIKEG, CUYYEVEIG Kl KOIVOMPAgieg

AlaBéaiya yia nwAnon

SToixeia npoopifOpeva yia avTioTadpion

|XpnpuT00|Kovop|K('] MEPIOUTIAKA OTOIXEIa

0,00/

o0

0,00/

o0

0,00/

0,00|

AvaBa\opevol popol

|Mn KUKAO(OPOUVTAa NEPIOUTIaka OTOIXEIa

836.419,03 |

382.767,02 |

453.652,01 |

834.119,80 |

311.938,48| |

523.523,15|

KukAo@opoUvTa nePIouciakd oTolxEia

|AuQQéualcl

‘EToIpa kal nUITeAr) npoiovTa

Epnopelpara




ANMOZTAIMATA KPHTHZ AE
ATPIANA OPOO XAPAKI 0 - 70014 - AIMENAZ XEPZONHZOY
A®M 999269959 - AOY HPAKAEIOY

IooAoyiopoG 31/12/2015 8n XPHZH
AMAE: 64856/70/B/07/96 (1/1/2015-31/12/2015)
MpaTeg UAeG kai diagopa UNIKG 60.311,26 109.222,86
BloAoyIka nepiouciakd oToIxeia

MpokaTaBoA£g yia anoBéuara

Aoina anoB&uara

| AnoBgpara I 0,00/ 0,00/ 60.311,26 0,00/ 0,00/ 109.222,86
X . . RO

ENOpIKEG anartroelg 3.097.841,89 2.694.534,37

Aouleupéva €0oda nepiodou

AoINéG anaitmoeig

Epnopikd XapTopUAdKIo 152,00 152,00

MponAnpwyéva £5oda

Tapeiaka diaB<oiya kai iIcodUvapa 138.324,62 299.350,06
|XpnpaT00|Kovou|K<'J oToIXEla Kal MPOKAaTABOAEG || 0,00” 0,00” 3.236.318,51 || 0,00” 0,00” 2.994.036,43|

| KukAo(opoUVTa Nepiousiakd aToixela I 0,00/ 0,00/ 3.206.629,77 0,00/ 0,00/ 3.103.259,29 |

| S0voro I 836.419,03 | 382.767,02 3.750.281,78 | 834.119,80 311.938,48| | 3.626.782,44|




ANOZTAIMATA KPHTHZ AE
ATrPIANA OPOO XAPAKI 0 - 70014 - AIMENAZ XEPZONHZOY
A®M 999269959 - AOY HPAKAEIOY

IooAoyiopoG 31/12/2015 8n XPHZH
AMAE: 64856/70/B/07/96 (1/1/2015-31/12/2015)
Maénmko
2015

Ka@apn 6£on
KaraBepAnué 2
KepaAaio 440.000,00
Ynép To apTio
KaTaBEaoeig 1910KTNTOV
'Id101 TiTAOI
KataBeBAnuéva kepahaia 440.000,00
: g0 g
Alapopég afiag evomuaTwv nayiwv
AlapopéEg agjag d1abEoipnv yia nwAnan
Alapopég aiag OToIXEIWV avTIOTAOWIONG TAHEIAKAV POWV
Alapopeg euhoyng agiag 0,00
ADOS . \ .
AnoBepaTIKA VOPWV 1 KATACTATIKOU 263.910,37
ApopoloynTa anoBepaTika
AnoTeAéopaTa €ig véo 873.993,73
AnoBepaTIka Kal anoTeAEoUATa €I VEo 1.137.904,10
Zuvah\aypaTIKEG SIapopeg
KaBapr) B¢on 1.577.904,10
MpoBAtyeig
MpoBAEYEIC YIa NAPOXEG O€ £pYAlOMEVOUG
Noinég npoBAEyelg
MpoBAEWeIC 0,00
YNOXPEMOCEIG
M % 3
Adveia 24.544,17

NOINEG HaKPONPOBETIEG UMNOXPENTEIC

2014

440.000,00

440.000,00

0,00

263.910,37

591.659,13
855.569,50

1.295.569,50

0,00

33.637,42



ANOZTAIMATA KPHTHZ AE
ATrPIANA OPOO XAPAKI 0 - 70014 - AIMENAZ XEPZONHZOY
A®M 999269959 - AOY HPAKAEIOY

IooAoyiopoG 31/12/2015 8n XPHZH
AMAE: 64856/70/B/07/96 (1/1/2015-31/12/2015)

Kpartikég enixopnynoeig
AvaBaA\opevol popol

MakponpOBECIEG UNOXPEWMTEIG 24.544,17 33.637,42
B 0 .
TpaneQika daveia 427.263,30 485.141,76
BpayunpoBeopo PEPOG HaKPONpOBETHWY daveiwv
EQNOPIKEG UNOXPEWTEIG 600.891,91 443.437,26
DOpoG £1000NUATOG 1.117.261,67 1.366.766,27

Aoinoi gopol Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNAG aopaNiong 1.221,63 1.035,23
NOINEC UNOXPEMTEIC

'E€0da xprioewv douleupéva 1.195,00 1.195,00

'Ecoda endpevwy Xprioewv

BpaxunpoBeTIEG UNOXPEWTEIG 2.147.833,51 2.297.575,52
YNOXPEWOTEIG 2.172.377,68 2.331.212,94
>Uvolo 3.750.281,78 3.626.782,44

XEPZONHZzOZ, 30/06/2016

MAPIANOZ EYAITEAOZ XATZHMNPOKOMIOY MAPIA XOYMAZ KQNZTANTINOZ
MPOEAPOZ A> ANTIMNPOEAPOZ A> NOI=THZ
AAEIA OEE 16693



